
UCHWAŁA Nr VI-210/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2020 r.      

 

 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu Wołomińskiego za rok 2019  

 

 Na podstawie art. 30 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 15zzzzzz  ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o  szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Przedstawia się Radzie Powiatu Wołomińskiego Raport o stanie Powiatu Wołomińskiego  

za rok 2019 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 


